
COMUNE DI MODOLO
Provincia di Oristano

Via  Roma n. 76 - c.a.p. 08019 – Tel. 0785/35666 – Fax 0785/35378
C.F. 00161500913 – PEC : info@pec.comune.modolo.nu.it

      UFFICIO AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE 
ATTO DI LIQUIDAZIONE\

N° 119 DEL  18.12.2018

Al Responsabile del Servizio Finanziario
OGGETTO:  liquidazione  in favore dello studio Legale del Prof. avv. Costantino Murgia del
Foro di Cagliari - per la rappresentanza e difesa in giudizio dell’Ente nel procedimento di
ricorso al TAR del Lazio avverso il DM n. 66/2014, “decreto esenzione dall’IMU per i terre-
ni montani”.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
VISTI:
 l’art. 107 del T.U.E.L., in merito alle competenze dei dirigenti e dei responsabili dei servizi;
 gli art. 183 e 184 del T.U.E.L. in merito alle procedure di assunzione delle prenotazioni e de-

gli impegni di spesa e alle liquidazioni;
 l’art. 191 riguardante le regole per l’assunzione di impegni e per l’effettuazione delle spese;
VISTO il Decreto n. 3 del 11.06.2018, con il quale il Sindaco ha attribuito la responsabilità del Servizio
Amministrativo, Finanziario e Socio-Assistenziale;
RITENUTA la propria competenza sull’adozione dell’atto di cui all’oggetto in quanto trattasi di
atto di natura gestionale attribuito dalla normativa vigente al Responsabile del Servizio;
VISTA la propria Determinazione n. 53/2017 con la quale si impegnavano la somma di €. 100,00 in
favore dell’Avvocato Murgia e l’Avv. Barberio, da corrispondere in parti uguali, per la difesa delle
prerogative dell’Ente nel ricorso al TAR del Lazio avverso il DM n. 66/2014 “Decreto esenzione
dall'IMU  per i  terreni montani” promosso dal Comune contro il Ministero dell’economia e delle
finanze e il Ministero dell’Interno, imputando la spesa di €. 100,00 al Cap. 1058;
VISTA la fattura n. 47 del 20.12.2017, prot. n. 2137 del 21.12.2017, per complessivi € 50,00 per la
fornitura di cui trattasi;
ACCERTATA la regolarità della prestazione suddetta;
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione;

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 47 del 20.12.2017,  prot. n. 2137 del 21.12.2017, emessa dallo Studio
Legale Avv. Murgia, dell’importo complessivo di  € 50,00, di cui netti € 33,10 a  cui applicare la
ritenuta  d’acconto  del  20% pari  €  7,88,  più  C.N.P.A.A.P.  al  4% pari  a  €  1,58  per  un  totale
imponibile di € 40,98 e IVA al 22% pari a € 9,02,  con imputazione sul  cap. 1058/1/2017 conto
residui del Bilancio 2018.

Il Responsabile dell’Ufficio
Amministartivo

Omar Aly Kamel Hassan
             

Visto: Il Responsabile del Servizio Finanziario
Omar Aly Kamel Hassan

mailto:info@pec.comune.modolo.nu.it

	DETERMINAZIONE
	ATTO DI LIQUIDAZIONE
	Al Responsabile del Servizio Finanziario
	VISTO il Decreto n. 3 del 11.06.2018, con il quale il Sindaco ha attribuito la responsabilità del Servizio Amministrativo, Finanziario e Socio-Assistenziale;
	DETERMINA

	Visto: Il Responsabile del Servizio Finanziario

